1689E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Contenitori sovrapponibili in rete
Contenitore sovrapponibile in rete, slitta sul lato lungo per la movimentazione con muletto
o transpallet, disponibile verniciato in 5 tonalità RAL.
A B
D
C
E
RAL
5015
RAL
2001
RAL
5010
RAL
6011
RAL
7000
Codice €
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Portata
(Kg)
Colore
V450260003 -,-- 1000 800 650 150 60 1000
V450260004 -,-- 1000 800 650 150 60 1000
V450260006 -,-- 1000 800 650 150 60 1000
V450260007 -,-- 1000 800 650 150 60 1000
V450260008 -,-- 1000 800 650 150 60 1000
V450260103 -,-- 1200 800 650 150 60 1000
V450260104 -,-- 1200 800 650 150 60 1000
V450260106 -,-- 1200 800 650 150 60 1000
V450260107 -,-- 1200 800 650 150 60 1000
V450260108 -,-- 1200 800 650 150 60 1000
Codice €
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Portata
(Kg)
Colore
Contenitori sovrapponibili in rete con sportello
Contenitore sovrapponibile in rete con sportello, slitta sul lato lungo per la movimentazione
con muletto o transpallet, disponibile verniciato in 5 tonalità RAL.
A B
D
C
E
RAL
5015
RAL
2001
RAL
5010
RAL
6011
RAL
7000
Codice €
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Portata
(Kg)
Colore
V450310003 -,-- 1000 800 650 150 60 1000
V450310004 -,-- 1000 800 650 150 60 1000
V450310006 -,-- 1000 800 650 150 60 1000
V450310007 -,-- 1000 800 650 150 60 1000
V450310008 -,-- 1000 800 650 150 60 1000
V450310103 -,-- 1200 800 650 150 60 1000
V450310104 -,-- 1200 800 650 150 60 1000
V450310106 -,-- 1200 800 650 150 60 1000
V450310107 -,-- 1200 800 650 150 60 1000
V450310108 -,-- 1200 800 650 150 60 1000
Codice €
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Portata
(Kg)
Colore
Contenitori in rete con ruote e sportello
Contenitore in rete con sportello a ribalta e 4 ruote (2 a supporto fisso
e 2 a supporto rotante), disponibile verniciato in 5 tonalità RAL.
RAL
5015
RAL
2001
RAL
5010
RAL
6011
RAL
7000
Codice €
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
ø ruote
(mm)
Portata
(Kg)
Colore
V450350003 -,-- 1050 700 800 240 200 500
V450350004 -,-- 1050 700 800 240 200 500
V450350006 -,-- 1050 700 800 240 200 500
V450350007 -,-- 1050 700 800 240 200 500
V450350008 -,-- 1050 700 800 240 200 500
Codice €
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
ø ruote
(mm)
Portata
(Kg)
Colore
ARREDAMENTO INDUSTRIALE Contenitori in lamiera e rete
CO
NT
EN
IT
OR
I I
N
LA
M
IE
RA
 E
 R
ET
E
Armadi di servizio • Scaffali • Carrelli • Scale • Contenitori portaminuterie in plastica • Contenitori in lamiera e rete • Supporti e armadi stoccaggio chimici • Tappeti antisdrucciolo